裝

訂

線

臺南市童軍會 函
       地    址：臺南市南門路 26 號

承 辦 人：洪英茹

                         電   話：06-2132584
                         傳   真：06-2132383
                                                 電子信箱：scouttainan@gmail.com
70801
臺南市永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局

速   別：普通件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 111年 09月 20日

發文字號：南市童字第 1110000057號

附件：附件ㄧ 111年 JOTA實施辦法

      附件二 111年空中大會報名表(童軍行義闖關、幼童軍闖關)、

      附件三 111年專科章考驗項目

主旨：檢送第 65屆世界童軍空中大會臺南市電台活動，請貴局函

轉貴屬各級國中、國小及各公私立高中職校，踴躍報名參

加。

說明：ㄧ、活動時間：111年 10 月 16日（日）。

      二、活動地點：國立臺南大學附屬高級中學

(地址:臺南市永康區中山南路 948 號)。

      三、活動報名截止日期:111年 10月 05日（三）。

  四、請各單位惠予出席人員公（差）假登記，帶隊老師請

給予六個月內休假一天。
正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市童軍會

檔  號：

保存年限：
副本